АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН                                                                                                  ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2016                                                                                                          № 47
с. Застолбье
	Об утверждении схем водоснабжения
и водоотведения на территории
сельского поселения Застолбье
Рамешковского района Тверской области.
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Застолбье Рамешковского района, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Застолбье Рамешковского района, в соответствии с Приказом Минрегионразвития Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», заключением о результатах публичных слушаний от 07 апреля 2016 года, п о с т а н о в л я ю:
     1.Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области.
        2. Постановление № 44 от 23.09.2013 года «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области» считать утратившим силу.
        3. Разместить настоящее постановление для обнародования в администрации сельского поселения Застолбье на информационном стенде и на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
         4. Контроль  за выполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Застолбье.

        5. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

      Глава сельского поселения Застолбье                                  С.П. Сырцева